АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2018
№ 806
О выборе способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Починковского муниципального района, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Починковского муниципального района, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.
2. Установить формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Починковского муниципального района, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора.

3. Направить настоящее Постановление в некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области» в течении пяти дней со дня его подписания.
4. Управляющему делами (Белову А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
администрации района
М.В.Ларин
Перечень

многоквартирных домов,

расположенных на территории Починковского муниципального района,

собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.

Многоквартирные дома расположенные по адресу:

-Нижегородская область, Починковский район, с.Починки, ул.Карла Маркса, д.1;

-Нижегородская область, Починковский район, п.Арзинка, ул.Заводская, д.22.